

# A.K.Blankenborg Holding ApS

c/o Anette Blankenborg, Krogestykket 9A, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 67 20 90

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Anette Blankenborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.K.Blankenborg Holding ApS c/o Anette Blankenborg Krogestykket 9A 2730 Herlev  CVR-nr.: 31 67 20 90 Stiftet: 27. august 2008 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. december - 30. november
<b>Direktion</b>	Anette Blankenborg
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Sovezonen ApS, Helsingø

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.873 kr. mod 288.481 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. december - 30. november

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.502</b>	<b>-7.502</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	300.000
Andre finansielle indtægter	59	0
Øvrige finansielle omkostninger	-103	-7.126
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.546</b>	<b>285.372</b>
Skat af årets resultat	1.673	3.109
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.873</b>	<b>288.481</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	174.081
Disponeret fra overført resultat	-123.673	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.873</b>	<b>288.481</b>

## Balance 30. november

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.176	24.176
	Udsudte skatteaktiver	4.782	3.109
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.958</u>	<u>42.285</u>
	Likvide beholdninger	<u>655.181</u>	<u>762.128</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>684.139</u></b>	<b><u>804.413</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>809.139</u></b>	<b><u>929.413</u></b>



## Balance 30. november

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	558.839	682.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>801.639</u></b>	<b><u>921.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>809.139</u></b>	<b><u>929.413</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. december 2022	125.000	125.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sovezonen ApS, Helsingør	100 %	1.059.521	42.769
		<b>1.059.521</b>	<b>42.769</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. november 2023.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
